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Link do produktu: https://www.arenameblowa.pl/krzeslo-metalowe-koala-k82-p-1696.html

Opis produktu

PRODUKT NIEDOSTEPNY

Krzesto metalowe Koala

K82

Cena

Czas wysyiki

Kod producenta
Producent
Wysokos¢
Wysokos¢ siedziska
Gtebokos¢

Szerokos¢

167,00 zt

15-20 dni roboczych

K82

Wszystkie produkty producenta 23
89 cm

46 cm

47 cm

42 cm

Krzesto Koala K82 to funkcjonalne i nowoczesne krzesto, ktére znajdzie swoje zastosowanie w kuchni, restauracji oraz w poczekalni.
Oparcie i siedzisko zostaty wykonane ze sklejki gietej, natomiast stabilng podstawe krzesta zapewnia stelaz wykonany ze stali chromowane;j.

Krzesto cechuje sie bardzo solidnym wykonaniem i trwatoscia.

Dostepne warianty kolorystyczne:
- czere$nia antyczna

Wykonanie krzesta Koala K82:
- stal chromowana
- sklejka gieta

Aby zamoéwic krzesto wystarczy dodac¢ towar do koszyka lub zakupic¢ przez "1 klikniecie" i ztozy¢ zaméwienie a my
skontaktujemy sie z Toba w celu uzgodnienia niezbednych szczegétéw.

Koszt wysytki w przypadku kilku produktéw zostanie ustalony indywidualnie.

Pamietaj, ze mimo naszych staran kolor mebla na zdjeciu moze nieco odbiegac od rzeczywistego ze wzgledu na rézne ustawienia monitoréw.
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